
UCHWAŁA NR V/42/8/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie
likwidacji jednostki budżetowej Województwa Śląskiego

pod nazwą Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych
w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Województwa Śląskiego pod nazwą Śląski Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Katowicach.

2. Dzień rozpoczęcia likwidacji ustala się na 1 października 2017 roku.

§ 2. 1. Mienie ruchome znajdujące się na stanie Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego zostanie 
nieodpłatnie przekazane do powiatowych lub gminnych magazynów przeciwpowodziowych znajdujących 
się na terenie województwa śląskiego.

2. Mienie ruchome likwidowanej jednostki budżetowej, które nie zostanie zbyte w toku likwidacji, zostanie 
przekazane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

§ 3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Marszałkowski 
Województwa Śląskiego, o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej.

§ 4. Termin zakończenia likwidacji jednostki budżetowej ustala się do dnia 31 grudnia 2018 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: CD29C6BE-BFB8-45CD-B6CA-C7DDC9FABC2C. Podpisany Strona 1 z 1




